Ютазинский муниципальный
район Республики Татарстан

Муниципальное бюджетное

образовательное учреждение

«Каракашлинская основная

общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

 Татарстан Республикасы

Ютазы муниципаль районы

« Кәрәкәшле төп  гомуми

белем бирү мәктәбе»

муниципаль бюджет белем

бирү учреждениесе

БОЕРЫК

Адрес:423961,Республика Татарстан ,Ютазинский район,село Каракашлы,улица Сирина Батыршина,дом 36

ИНН/КПП:1642002902/164201001 ОГРН1021606354307

Электронная почта: karakashschol@mail.ru

№ 10в                                                                                                 от 1.09.2023

О школьном ученическом самоуправлении на

2023-2024 учебный год

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской

Федерации» о 29.12.2012, с Уставом МБОУ «Каракашлинская ООШ» и рабочей

программой воспитания МБОУ «Каракашлинкая ООШ», приказываю:

1. Создать Совет обучающихся в МБОУ «Каракашлинкая ООШ» на 2023-2024

учебный год;

2. Назначить педагогом-куратором Совета обущающихся Галимову Г.М.;

3. Утвердить план работы ШУС на 2023-2024 учебный год;

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                     Закиров М.Ш.